000 " ABK - NanmeHT"
MeHto Ha 1 mapTta 2024 roga

cTonosas MBOY " Lkona Ne31" HMP PT

HanmeHoBaHue npoaykToB
cpepa

3aBTpak (Mnagwwue)
®pykThI(A6N0KKM)

Kawa auHeBas monoyHas

C Macnom CnuBOYHbIM
Kakao ¢ monokom

BaTtoH HapesHo

Wtoro

O6en (Mnagwwe)

Ceekna oTBapHasi(4on.rapHup)

Cyn kapTodenbHblii C BEPMULLENbIO
l'ynaw n3 kypuHon rpyaku 50/50

Kawa nweHHan saskas
KomnoT u3a ceexwux s6nok
Xneb nweHnYHbIN
Xneb pxaHon
Wtoro
Bcero

3aBTpak (cTapwue)
PpykThI(A6N0KNM)

Kalwa ayHeBas monoyHas
C Macnom CrnuBOYHbIM
Kakao ¢ monokom

BatoH HapesHown

Wtoro

O6ea(cTapuwume)
Cyn kapTodenbHbli C BEPMULLENBIO
lynaw n3 kypuHon rpyaku 50/50
Kawa nwexHan Ba3kas
Csekna oBapHas (fon.rapHup)
KomnoT u3 ceexwux abnok
Xneb pxaHoi

WUtoro

Bcero

lFopsunn 3aBTpak(crapwme)
l'ynaw n3 kypvuHon rpyaku 50/50
Kawa nweHHan Baskas

Caekna oBapHas (4on.rapHup)

Kakao ¢ Mmosiokom

Xneb nweHnYHbIN

Xneb pxaHon

WUtoro

Fopsynn 3aBTpak(Mnagwme)
PpykTbl (AGN0KO)

l'ynaw u3 kypuHon rpyaku 50/50
Kajua nweHHan saskas

Kakao ¢ monokom

Xneb nweHnYHbIi

Wtoro

/,D.Mpek‘rop MBOY COLL Ne31 ﬂﬁ,
E S
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Wed nosap O/Ji}

Buixon

100
150/3

200
50

503

60

200
100
150

200
20
20

750

1253

100
200/3

200
50

553

250
100
180
50
200
20
800
1353

100
180
30
200
20
20

550

100
100
150
200

30

580

cTton-Ti Benkun

0,4
6,61

4,08
3,76

14,85

0,84
6,15
8,64
4,18
0,16
1,52
1.32
1197 22,81
37.66

0.4
9,72

4,08
3,76

17,96

9,68

8,64

6,01

0,7

0,16

1,32

124,3 26,51
44,47

8.64
6,01
0.42
4,08
1:62
1,32

82,2 21,99

0.4
8,64
4,18
4,08
2,28

80,66 19,58

Wepbakos O.0.

TonctoBa A A.

Kupsbl

04
9,83

3,54
1,74

15,51

3,61
4,27
9,83
5,01
0,16
0,16
024
23,28
38.79

0.4
12,97

3,54
1,74

18,65

10,33
12,83
3,71

0,16
0,24
28,27
46,92

12.83
3.71
1.8
3,54
0,16
0,24

22,28

0,4
9,83
5,01
3,54
0,24

19,02

Yrn-gbi

9,8
21,12

2,61
30,84

64,37

4,96
19,06
13,4
38,98
10,91
9,84
782
105,07
169 44

9.8
29,87

2,61
30,84

73,12

29,45
13.4
62,72
4,13
10,91
7,92
109,53
182,65

13.4
62,72
2,48
2,61
9,84
7,92

98,97

9,8
13,4
38,98
2,61
14,76

79,55

Kkan

47
211,89

58,6
132

449,49

55,68
114,6
209,39
177,56

46,6
a7

39.6
690.37
1139.86

47
279,69

58,6
132

517,29

203,25
209,39
265
46,4
46,6
39,6
810,24
1327,53

209.39
265
27,84
58,6
47
39,6

647,43

47
209,39
177,56
58,6
70,5

562,99



